
 

Návod k použití výrobků firmy KOPIMASK 

 

FIXAPLAST 

 

POPIS: Chemická tužidlo k katalyzované - tvrzené sítotiskové emulzi. (Rotomask CS). Připraven k 

okamžitému použití 

 

BALENÍ:                          1ltr, 5 ltr 

 

POKYNY PRO POUŽITÍ:    Jakmile je síto nasvícené a zcela vysušené, naneste FIXAPLAST na obou 

stranách houbou  nebo jemným štětcem a nechte síto schnout nejlépe v horizontální poloze při 

teplotě 40 ° C během 1 - 2 hodin. Mohlo by to být také sušené  při  pokojové teplotě  (18 - 22 ° C) do 

24 hodin. 

 

ODSTRANĚNÍ:    K odstranění použijte běžný odvrstvovací prostředek například roztok Seri cero dry  a 

sítotiskovou šablonu jemně opláchněte vodou. 

 

SKLADOVÁNÍ:   Nevystavujte teplotám pod 5 ° C nebo až do 35 ° C. Vypršení platnosti 24 měsíců u 

uzavřeného balení a za správných teplotních podmínek. 

           

 

  


